
Vil du være med til at gøre en forskel i en lille piges liv –
hver eneste dag? - Lyngby

Vi søger en nærværende, hjertevarm hjælper til Alia – en glad og kærlig pige med et helt særligt
blik på verden. Måske er det netop dig, der skal være med til at give hende tryghed, støtte og
nærvær i hverdagen?
Hvem er Alia?
Alia er en nysgerrig og livsglad pige, som oplever verden på sin egen måde – ofte med munden
som sanseredskab og med lyde frem for sprog. Hun har endnu ikke udviklet talesprog, men hun
kommunikerer alligevel med dem, hun føler sig tryg ved. Og det mærkes!
Hun har brug for en voksen ved sin side – en, der ser hende, mærker hende og hjælper hende med
at navigere i verden. Når hun føler sig tryg, blomstrer hendes personlighed frem, og hun knytter
hurtigt tætte bånd.
Din rolle som medarbejder
Som Alia’s hjælper bliver du en vigtig støtte i hendes daglige liv. Din tilstedeværelse og dit nærvær
vil være afgørende for hendes trivsel og udvikling. Du skal være hendes trygge base, som med ro,
omsorg og stabilitet giver hende mulighed for at udforske verden i sit eget tempo.
Du vil være en del af en hverdag med struktur og kærlighed, hvor samspil og nærvær er nøgleord.
Du arbejder tæt sammen med Alia’s familie, som vil tage godt imod dig og støtte dig i opgaven.
Vi forestiller os, at du...

Har et roligt og varmt væsen.●

Er tålmodig, stabil og oprigtigt interesseret i at gøre en forskel for et barn med særlige behov.●

Har erfaring med (eller interesse i) autisme og udviklingshæmning – men det vigtigste er din

tilgang, ikke din uddannelse.

●

Er fleksibel og kan møde Alia, præcis dér hvor hun er, også når dagen ikke går som planlagt.●

Er god til at skabe kontakt og nærvær, og kan være til stede i det små og det nære.●

Arbejdstid og fleksibilitet
Vagterne er 2 hverdage i tidsrummet 15-18:30 ( Der kan tales ind i at tiden rykkes frem til 15:30) 
 1 weekend om måneden 8 timer lørdag og søndag.
Men vigtigst af alt: Du er meget velkommen til at søge – også selvom du ikke kan alle dage. Vi ved,
at fleksibilitet skaber de bedste rammer for både dig og Alia, og vi vil rigtig gerne finde en løsning
sammen med dig.
Alia’s forældre vil være hjemme under vagterne, men de har primært fokus på hendes
tvillingesøskende. Du er derfor aldrig alene med ansvaret, men vil få din egen betydningsfulde rolle.
Løn og vilkår
Du bliver ansat gennem Olivia Danmark, hvor vi arbejder med høj faglighed og stor respekt for
både borgere og medarbejdere. Løn og ansættelsesvilkår følger overenskomst med FOA, og
fastsættes ud fra dine kvalifikationer og erfaring.
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.  
Vi ser frem til at høre fra dig.
 

https://oliviadanmark.dk/
https://oliviadanmark.dk/media/q0wjf3xy/odk-foa-overenskomst-2023-2025.pdf
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